
  2022 年 8 月吉日 

各位  

アッシュコンセプト 

TEL：03-3862-6011／FAX：03-3862-6012 

 

物流倉庫移管、運送会社変更に関するお知らせ 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社は物流倉庫および運送会社を変更いたしますことをご案内申し上げます。 

移管にともない、出荷を一時停止する期間がございます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■出荷停止期間：2022 年 9 月 29 日(木)～10 月 4 日(火) 

■出荷再開予定：2022 年 10 月 5 日(水) ※10 月 7 日(金)まではテスト運用期間 

 
9/26(月) 9/27(火) 9/28(水) 9/29(木) 9/30(金) 10/1(土) 10/2(日)   

通常営業 通常営業 最終出荷日 出荷停止 出荷停止 休業 休業 
  

  

         

10/3(月) 10/4(火) 10/5(水) 10/6(木) 10/7(金) 10/8(土) 10/9(日） 10/10(月) 10/11(火) 

出荷停止 出荷停止 
出荷再開 

テスト運用 
テスト運用 テスト運用 休業 休業 休業(祝日) 通常営業  

 

※9 月 27 日(火)18 時までにいただいたご注文は、9 月 28 日(水)に出荷いたします。 

※テスト運用の期間はご希望納期にお届けできかねる場合がございます。 

 

■運送会社の変更 

10 月 5 日(水)発送分より、ヤマト運輸での配送が終了し佐川急便での配送となります。 

 

■新倉庫：所在地 

カインズ商配株式会社 栗橋センター内 アッシュコンセプト 

〒306-0313 茨城県猿島郡五霞町元栗橋 5395-2 

※受注締切（通常、18 時までのご注文が翌営業日出荷）は変更ございません。 

 

以上 


